
 
 

 

 

                 
Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego, 

zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo. 
 
 

Półmetek realizacji projektu na rzecz bezpieczeństwa na obszarach wodnych pn. 
„PROMOCJA LOKALNYCH GRUP RYBACKICH POPRZEZ POPRAWĘ BEZPIECZEŃSTWA 
NA OBSZARACH WODNYCH – PROFILAKTYKA I EDUKACJA”.  

Jak wcześniej informowaliśmy dwie lokalne grupy rybackie województwa zachodniopomorskiego tj. 

Stowarzyszenie „Sieja” z siedzibą w Marianowie oraz Stowarzyszenie LGR „ Partnerstwo Drawy” z 

siedzibą w Szczecinku przystąpiły do realizacji wspólnego projektu pn. „PROMOCJA 
LOKALNYCH GRUP RYBACKICH POPRZEZ POPRAWĘ BEZPIECZEŃSTWA NA 
OBSZARACH WODNYCH – PROFILAKTYKA I EDUKACJA”.  
Działania edukacyjne skierowane są do młodzieży gimnazjalnej i mają służyć poprawie ich  

bezpieczeństwa na obszarach wodnych. 

Operacja jest realizowana w ramach osi 4 Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”, środek 4.2. Wsparcie na rzecz 

współpracy międzyregionalnej i międzynarodowej.  
Na zlecenie lokalnych grup rybackich usługę w tym zakresie realizuje Zachodniopomorskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, które ma duże doświadczenie w zakresie prowadzenia 

profilaktyki z zakresu szeroko pojętego bezpieczeństwa wodnego. 

I etap projektu to warsztaty w szkołach, których realizacja w Stowarzyszeniu „Sieja” jest już na 

półmetku. W sześciu gimnazjach gminnych odbyły się szkolenia tj. Stargard ul. Ceglana 11, 

Reptowo, Węgorzyno, Ińsko, Dobrzany oraz Dolice. Tematyka warsztatów dotyczyła zasad 

bezpieczeństwa, zagrożeń nad wodą, pierwszej pomocy z użyciem AED oraz ekologii. 

Zapraszamy do śledzenia wydarzeń z projektu na stronach  Fan Page na Facebooku wpisując  
w wyszukiwarkę Profilaktyka i Edukacja LGR. 
 

W załączeniu zaktualizowany harmonogram szkoleń w szkołach gimnazjalnych z obszaru dwóch 

lokalnych grup rybackich. 

 

 

 


